
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа  

от 24 августа 2023 года № 2705 

«Об утверждении списка 

лауреатов премии  администрации 

Уссурийского городского округа 

лучшим спортсменам, тренерам, 

руководителям физического  

воспитания, физкультурно-спортивных 

организаций и спортивных  

инструкторов Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА «Об утверждении 

Порядка поощрения лучших спортсменов, тренеров, руководителей 

физического воспитания, физкультурно-спортивных организаций 

Уссурийского городского округа и спортивных инструкторов, организующих 

работу с населением по месту жительства», заявлением Шурман Вадима 

Александровича, на основании «Свидетельства о перемене имени»                           

от 01 августа 2023 года серия I BC № 534519, паспорта Шурман Вадима 

Александровича 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9376554

06.09.2023 2795

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 24 августа 2023 года № 2705 «Об утверждении списка лауреатов 

премии  администрации Уссурийского городского округа лучшим 

спортсменам, тренерам, руководителям физического воспитания, 

физкультурно-спортивных организаций и спортивных инструкторов 

Уссурийского городского округа» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

в списке лауреатов премии  администрации Уссурийского городского 

округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям физического 

воспитания, физкультурно-спортивных организаций и спортивных 

инструкторов Уссурийского городского округа, утвержденном 

постановлением: 

а) строку 292 изложить в следующей редакции:  

« 

292. Шурман Вадим Александрович 4598,00 

 ». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

                                                                                                                                                                            9376554Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


